

Årsredovisning

för

Dala Entreprenad och Spår AB

559139-6063

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Magnus Strömwall, Styrelseledamot
2024-06-25

Styrelsen för Dala Entreprenad och Spår AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom infrastruktur och el samt handel med värdepapper.

Bolaget ägs till 100% av Dala Infra Group AB, 559164-6707

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 507	8 873	6 115	5 510
Resultat efter finansiella poster	-264	5	-382	415
Soliditet (%)	8,9	10,7	1,0	15,3

Nettoomsättningen har minskat med över 30% då företaget haft färre uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-19 019	205 376	236 357
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		205 376	-205 376	0
Årets resultat			-128 125	-128 125
Belopp vid årets utgång	50 000	186 357	-128 125	108 232

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 357
årets förlust	-128 125
	58 232
disponeras så att	
i ny räkning överföres	58 232
	58 232

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 507 030	8 873 480
Övriga rörelseintäkter		698 774	53 172
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 205 804	8 926 652
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader		-932 138	-2 669 715
Övriga externa kostnader		-1 365 997	-2 625 178
Personalkostnader	3	-2 752 821	-3 139 581
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-305 461	-393 930
Övriga rörelsekostnader		-2 642	0
Summa rörelsekostnader		-5 359 059	-8 828 404
Rörelseresultat		-153 255	98 248
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 067	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111 937	-92 898
Summa finansiella poster		-110 870	-92 872
Resultat efter finansiella poster		-264 125	5 376
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		136 000	200 000
Summa bokslutsdispositioner		136 000	200 000
Resultat före skatt		-128 125	205 376
Årets resultat		-128 125	205 376

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	1 062 098
Inventarier, verktyg och installationer	5	158 994	225 370
Summa materiella anläggningstillgångar		158 994	1 287 468
Summa anläggningstillgångar		158 994	1 287 468
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		418 366	425 737
Fordringar hos koncernföretag		442 329	206 071
Övriga fordringar		162 017	94 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 606	67 919
Summa kortfristiga fordringar		1 054 318	794 345
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	117 573
Summa kassa och bank		0	117 573
Summa omsättningstillgångar		1 054 318	911 918
SUMMA TILLGÅNGAR		1 213 312	2 199 386

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		186 357	-19 019
Årets resultat		-128 125	205 376
Summa fritt eget kapital		58 232	186 357
Summa eget kapital		108 232	236 357
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		59 828	571 614
Skulder till koncernföretag		0	150 000
Summa långfristiga skulder		59 828	721 614
Kortfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	7	91 679	0
Övriga skulder till kreditinstitut		42 288	271 212
Leverantörsskulder		102 112	135 280
Skulder till koncernföretag		247 983	439 054
Övriga skulder		380 916	69 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		180 274	326 087
Summa kortfristiga skulder		1 045 252	1 241 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 213 312	2 199 386

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning nr 1 per den 29/2 2024 som visar att mer än halva aktiekapitalet är förbrukat. Kontrollstämman har beslutat att driva verksamheten vidare för att återställa kapitalet.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	4

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 793 350	1 793 350
Försäljningar/utrangeringar	-1 793 350	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 793 350
Ingående avskrivningar	-731 253	-434 565
Försäljningar/utrangeringar	970 338	
Årets avskrivningar	-239 085	-296 688
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-731 253
Utgående redovisat värde	0	1 062 097

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	331 884	1 001 432
Inköp		65 352
Försäljningar		-734 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	331 884	331 884
Ingående avskrivningar	-106 514	-79 837
Försäljningar		70 565
Årets avskrivningar	-66 376	-97 242
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 890	-106 514
Utgående redovisat värde	158 994	225 370

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 842 826 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	59 828	524 297
	59 828	524 297
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	42 288	318 529
	42 288	318 529

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	91 679	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	800 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	112 158	1 129 964
	912 158	1 629 964

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Kling, Kling Redovisning AB

Borlänge 2024-05-30

Johan Magnus Strömvall
Johan Magnus Strömvall

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30

Peter Williamsson
Peter Williamsson
Auktoriserad revisor
